

Tjørnelund Holding ApS
Sønderled 9, 6731 Tjæreborg

CVR-nr. 39 42 11 78

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024

Leif Tjørnelund Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tjørnelund Holding ApS Sønderled 9 6731 Tjæreborg CVR-nr.: 39 42 11 78 Stiftet: 26. februar 2018 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leif Tjørnelund Thomsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	IL Thomsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investerings- og holdingselskab og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.431 t.kr. mod -6.970 t.kr. sidste år. Under hensyntagen til udvikling på de finansielle markeder anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttotab	-98.597	-373.542
1 Personaleomkostninger	-300.000	-300.000
Driftsresultat	-398.597	-673.542
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.679.241	0
Indtægter af kapitalinteresser	1.679.255	194.623
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	213.600	455.625
2 Andre finansielle indtægter	4.720.875	2.285.628
Nedskrivning af finansielle aktiver	-215.251	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-251.440	-9.218.638
Resultat før skat	7.427.683	-6.956.304
Skat af årets resultat	2.924	-13.209
Årets resultat	7.430.607	-6.969.513
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	650.000	43.209.068
Overføres til overført resultat	6.780.607	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.178.581
Disponeret i alt	7.430.607	-6.969.513

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresser	0	1.022.412
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	50.660.352	47.280.352
	Finansielle anlægsaktiver i alt	50.660.352	48.302.764
	Anlægsaktiver i alt	50.660.352	48.302.764
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	194.498	299.555
	Andre tilgodehavender	2.726.107	160.965
	Tilgodehavender i alt	2.920.605	460.520
	Andre værdipapirer og kapitalandele	36.815.402	32.399.419
	Værdipapirer i alt	36.815.402	32.399.419
	Omsætningsaktiver i alt	39.736.007	32.859.939
	Aktiver i alt	90.396.359	81.162.703

Balance 31. december

Passiver			
Note		2023	2022
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	91.035	91.035
	Overført resultat	42.883.929	36.103.322
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	43.209.068
	Egenkapital i alt	43.624.964	79.403.425
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4.285.413	649.278
	Gæld til tilknyttede virksomheder	41.818.005	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	486.337	1.060.000
	Anden gæld	181.640	50.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.771.395	1.759.278
	Gældsforpligtelser i alt	46.771.395	1.759.278
	Passiver i alt	90.396.359	81.162.703
7	Oplysninger om dagsværdi		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	91.035	36.103.322	43.209.068	79.403.425
Udloddet udbytte	0	0	-43.209.068	-43.209.068
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.780.607	650.000	7.430.607
	91.035	42.883.929	650.000	43.624.964

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	300.000	300.000
	300.000	300.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, obligationer	111.416	0
Udbytte porteføljeaktier	734.558	2.285.628
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	719.727	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	3.155.174	0
	4.720.875	2.285.628
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	137.503	129.375
Renter, tilknyttede virksomheder	113.937	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	9.089.263
	251.440	9.218.638
	31/12 2023	31/12 2022
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	26.667	26.667
Afgang i årets løb	-26.667	0
Kostpris 31. december	0	26.667
Opskrivninger 1. januar	995.745	976.122
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	194.623
Afgang i årets løb	-795.745	0
Udbytte	-200.000	-175.000
Opskrivninger 31. december	0	995.745
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	1.022.412

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	47.280.352	46.926.051
Tilgang i årets løb	4.230.000	354.301
Afgang i årets løb	-850.000	0
Kostpris 31. december	50.660.352	47.280.352
Regnskabsmæssig værdi 31. december	50.660.352	47.280.352

6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	91.035	50.000
Kapitaludvidelse ved fusion	0	41.035
	91.035	91.035

Selskabets kapital er nom. 91.035,47 kr. fordelt på nom. 5.000,00 kr. A-kapitalandele á 0,01 kr., nom. 22.500,00 kr. B-kapitalandele á 0,01 kr., nom. 22.500,00 kr. C-kapitalandele á 0,01 kr., nom. 410,35 kr. D-kapitalandele á 0,01 kr., nom. 20.312,56 kr. E-kapitalandele á 0,01 kr., og nom. 20.312,56 kr. F-kapitalandele á 0,01 kr. samt multipla heraf.

7. Oplysninger om dagsværdi	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december	36.815.402
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.155.174

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IL Thomsen Holding ApS, CVR-nr. 43442724, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Leif Tjørnelund Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Leif Tjørnelund Thomsen

Direktør

ID: f7bda0c1-a8ed-477a-8df1-da295c85b21b

Tidspunkt for underskrift: 01-03-2024 kl.: 12:31:34

Underskrevet med MitID



Søren Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Nørgaard Jensen

Revisor

ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-03-2024 kl.: 12:35:28

Underskrevet med MitID



Leif Tjørnelund Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Leif Tjørnelund Thomsen

Dirigent

ID: f7bda0c1-a8ed-477a-8df1-da295c85b21b

Tidspunkt for underskrift: 01-03-2024 kl.: 12:38:07

Underskrevet med MitID

